



471/1/20/ 4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 5	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 6	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 7	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																								
471/1/20/ 8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 12	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера (СГИ)</b>																								
471/1/20/ 13	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 14	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно - хозяйственная часть Службы главного инженера (АХЧ СГИ)</b>																								
471/1/20/ 15	Начальник АХЧ и ОС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел тепла, воды и канализации Службы главного инженера (ОТВК СГИ)</b>																								
471/1/20/ 17	Начальник ОТВК (ОТВК СГИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 18	Заместитель начальника ОТВК (ОТВК СГИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 19	Оператор службы технического контроля ОТВК СГИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 20	Слесарь технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 21	Слесарь технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/1/20/ 22	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





37A	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (471/1/20/37A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (471/1/20/37A)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40 (471/1/20/41)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Служба технического контроля (СТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42 (471/1/20/43A)	Начальник Службы технического контроля (СТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (471/1/20/43A)	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 (471/1/20/47)	Оператор службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож (вахтер) СТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Сторож (вахтер) СТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по экономике и финансам

(должность)

Мельников С.А.

(Ф.И.О.)

16.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Вольнец А.В.

(Ф.И.О.)

16.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда I категории

рии

Дирютин И.В.

16.09.2020

( )

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322

Никсель К.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)





**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ПОЛИГОН СТРОИТЕЛЬНЫХ И ДОРОЖНЫХ МАШИН"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно - управленческий персонал (АУП) Бухгалтерия			4	5	6
Служба главного инженера (СГИ)					
Административно - хозяйственная часть Службы главного инженера (АХЧ СГИ)					
Отдел тепла, воды и канализации Службы главного инженера (ОТВК СГИ)					
Электротехнический отдел Службы главного инженера (ЭТО СГИ)					
Строительно - ремонтная группа Службы главного инженера (СРГ СГИ)					
Служба технического контроля (СТК)					

Дата составления: 27.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по экономике и финансам

Мельников С.А.

(подпись)

(дата)

16.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Вольнец А.В.

(дата)

16.09.2020

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Дирютин И.В.

(дата)

16.09.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Никель К.В.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)